
 

 
Dipartimento di Economia, Piazza Pugliatti 1, 98122 Messina - E-mail: dipartimento.economia@unime.it 

PEC: dipartimento.economia@pec.unime.it - Cod. Fiscale 80004070837 - P.IVA 00724160833 

 

 

IL DIRETTORE 

 
Visto che - ai sensi dell’art. 22, c. 4, lett. b), della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive 

modifiche nella versione previgente alla L. 29.6.2022 n. 79 e del Regolamento di 
Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca - è stata 
indetta una procedura di valutazione comparativa, per titoli ed esami, pubblicata in 
data 11 dicembre 2023, prot. n. 156470 del 6 dicembre 2023, finalizzata al 
conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo B, per lo svolgimento di attività di ricerca 
dal titolo “Sviluppo di un modello di circular economy applicato sulle piccole città 
storiche (Italiane)” Area CUN: 13, SSD: SECS-P/13 (Scienze Merceologiche), sui fondi 
del Progetto PRIN sul tema “H-SMA-CE: a decision support system for circular economy 
transition” COD. 2022JZLL7J, CUP J53D23009390006; 

Rilevato che nel bando è stato indicato, per mero errore materiale, l’importo di € 28.000,00 
quale valore annuo invece che complessivo; 

 
DECRETA 

 
che l’importo di € 28.000,00 dell’assegno tipo B per lo svolgimento di attività di ricerca sul tema ”Sviluppo 
di un modello di circular economy applicato sulle piccole città storiche (Italiane)” Area CUN: 13, SSD SECS-
P/13 (Scienze Merceologiche) sui fondi del Progetto PRIN 2022 cod. 2022JZLL7J, CUP J53D23009390006 è 
da considerarsi complessivo, cioè riferito all’intera durata dell’assegno (14 mesi). 

 
 
 
IL DIRETTORE 

     Prof. Michele Limosani 


		2023-12-15T12:37:44+0000
	Michele Limosani




